
 

 

UCHWAŁA NR LII/974/23 

RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Tychach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 ze zm.) po zaopiniowaniu przez Komisję 

Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych oraz po przeprowadzeniu konsultacji 

na podstawie uchwały nr 0150/XLVI/1036/10 Rady Miasta Tychy z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji ze 

zmianami 

Rada Miasta Tychy  

uchwala: 

§ 1. Ustala się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Tychach zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr V/67/11 Rady Miasta Tychy z dnia 24 lutego 2011 r.  w sprawie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania ze zmianami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta Tychy 

 

 

Barbara Konieczna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 6604



Załącznik do uchwały Nr LII/974/23 

Rady Miasta Tychy 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

TRYB I SPOSÓB POWOŁYWANIA I ODWOŁYWANIA 

CZŁONKÓW ZESPOŁU INTERDYSCYPLINARNEGO 

1. Członkowie Zespołu powoływani i odwoływani są na podstawie zarządzenia Prezydenta Miasta Tychy. 

2. Członek Zespołu Interdyscyplinarnego może zostać odwołany: 

a) z urzędu, 

b) na wniosek organu lub organizacji które zgłosiły go do Zespołu. 

3. Odwołanie następuje w terminie 30 dni od dnia złożenia wniosku. 

4. Jeśli odwołanie dotyczy członka Zespołu wskazanego przez  podmiot, którego przedstawiciele 

obligatoryjnie wchodzą w skład Zespołu, uzupełnienie składu Zespołu następuje w terminie 30 dni od 

odwołania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6604


		2023-09-06T06:33:08+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




